

Dr. W. Mirzyński

Z dublińskiego ringu

Trudy podróży i pierwsze walki

(Korespondencja specjalna „Przeglądu Sportowego“)

Gdy paszporty otrzymamy się do rąk w ostatnich godzinach — sprawy dewizowe złatwia dosłownie na kilkadziesiąt minut przed odjazdem...

Ekspediować to począć lotniczą z wiarą, że listy szybko dojdą. Niby Europa, a jednak na każdym kroku uparty konserwatyzm...

nie zrobiłby nam tak ego zawodów, jak Trzęsowski. Chychła, Antkiewicz i Klimecki biją się dobrze.

WŁADZE W KOMPLETE

W Dublinie zebrali się prawie wszyscy starzy działacze bokserzy Europy. Zabrakło jedynego Rybarczyka...

WZOROWA ORGANIZACJA

Wracając do mistrzostw Europy — przynajmniej trzeba, że gospodarze urządzili je bez zarzutu. Hala (o pojemności 3000 osób) jest doskonale przystosowana...

BRAC SŁOWIANSKA ŁĄCZY SIĘ

Z dzisiejszej działalności Komitetu Wykonawczego AIBA nie możemy być zadowoleni, bo tam uwzględniane są raczej desiderata norweskie...

SĄSIEDZKA POMOC

Dzięki nadzwyczajnej uprzejmości braci czeskich, którzy nie tylko oddali nam do dyspozycji specjalny samolot i sprawy dewizowe złatwili nam...

PIERWSZE NIEPOWODZENIA

Straciłmiśmy już zawodników w dwu kategoriach. Przegrali Grzywocz w kategorii Trzęsowski w półśredniej...

Z SĘDZIOWANIEM—GORZEJ

Kwestia sędziowska dopiero od 3-go koła zaczyna stać się problemem! Dotychczas było wszystko bez zarzutu...

TRUDNOŚCI Z POCZTĄ

Zdajemy sobie tutaj sprawę, że w oczekaniu tam w kraju na wiadomości z nas, niestety natrafiamy tutaj na niebywałe trudności. Pocztą irlandzka nie łączy się jeszcze z Warszawą...

Bokserzy grają w futbol

Pewną tradycję mają w Lublinie spotkania piłkarskie bokserów z Kolegium Sędziów LOZPN. W sobotę bokserzy zrewanżowali się sędziom z zeszlóroczną porażką i odnieśli zdecydowane zwycięstwo 5:2 (2:1).

PILKA W SKIERNIEWICACH

Z. Z. K. „Unia“ Skierniewice kończąc wiosenną turę pokonała lidera II grupy kl. B Ł. O. Z. P. N. TUR Chojny 7:1 (5:0) wysuwając się na czoło grupy (gier 6, punk. 9:3 bram. 21:6).

Migawki dublińskie

Jedyny zawodnik, który miał nadzieję na 2 deko — ponad limit kilogramów — był Czechosłowak Holovic. Ponieważ Czechi nie przyjeżdżali zawodnika w piórkowej — dopuszczono go do tej kategorii.

Nasi zawodnicy korzystają stale z uwagi francuskiej, którą Francuzi przywieźli ze sobą. Mieszają oni w pobliżu w hotelu. Oczywiście Nowias jest łącznikiem pomiędzy Francuzami i Polakami.

Kazimierz Grzywocz

Polscy bokserzy na starcie mistrzowskiego „maratonu“

(Dokończenie ze str. 1-ej). — No teraz obudzi się! Jest przecież w rogu Sztam i Suszczyński — każą mi atakować — mówi dr. Mirzyński.

Hiszpanem Bilbao. Torma dużo bije — ale i dużo przyjmuje. W 3 r. Torma trafia i Bilbao do 6 ładuje na deski.

sów. Runda wyrównana. W trzeciej Kołczyński atakuje ambitnie — ale nie wiele mu wychodzi — dziwnie nie może utrzymać Keona na dystans.

Bokserka gwardia Poznania wystąpi przeciw Warszawie

Poznański Okręgowy Związek Bokserki przeprowadził wiosenny „Pierwszy Krok Bokserki“ przy udziale 70 zawodników, reprezentujących 8 klubów.

W dniu 24 bm. odbędzie się w Poznaniu mecz bokserki między reprezentacjami okręgowymi Warszawy i Poznania.

Oglądamy 9-go Polaka. To Nawiaz — walczący w barwach francuskich. Dobry fajter w stylu „Wolnackiewicza“.

All England wygrywa w Katowicach 5:1

W ub. poniedziałek i wtorek (19 i 20 bm.) drużyna angielskich tenisistów, którzy zegrali w Warszawie z Polską spotkanie o puchar Davisa...

BARTON ZNOW POBITY

W poniedziałek w pierwszej grze pojedynczej spotkali się Butler i Nistrój. Anglik, który w Warszawie w grze pokazowej stosunkowo łatwo pokonał Olejniszyna 6:3, 6:1 — tym razem wygrał spotkanie, oddając jednak jeden punkt.

Wizyta Anglików w Katowicach

Wizyta Anglików w Katowicach miała ponadto tę niewątpliwą i bodajże najważniejszą zaletę, że pozwoliła tenisistom śląskim na przeprowadzenie gier z dobrym przeciwnikiem...

DEBLE — TROCHĘ LEPIEJ

W grze podwójnej Anglik Mottram, Paish bez wysiłku poraził się z parą Nistrój, Chytrowski 6:2, 6:2, 6:2.

ANGLICY PRZED TRUDNĄ PRÓBĄ

Anglicy, którzy w spotkaniu ze Śląskiem wykazali podobnie jak w Warszawie niezbyt wielką regularność, wracają obecnie do Londynu, gdzie w niedługim czasie grają w III-iej rundzie rozgrywek o puchar Davisa z Połudn. Afryką.

Czescy piłkarze w Poznaniu grać będą w czasie Zielonych Świąt

Poznańska Warta sprowadza na dzień 26 bm. czeską drużynę piłkarską SK „Nusle“ z Pragi, która poprzednio rozegrała dwa spotkania w Krakowie.

Wiosłarstwo poznańskie otworzyło w niedziele swój tegoroczny sezon. Uroczystość otwarcia odbyła się na przystani T. W. Polona, która w tym roku obchodzi jubileusz 25-lecia istnienia.

W Chełmie słabe wyniki i duży zapal

W Chełmie odbyły się trzy kolejne zawody lekkoatletyczne, które wyłoniły szereg nie najlepszych zawodników, z których najlepszą przyszłość rokuje 18-letni Rogatka z GKS-u.

WARUNKI PRENUMERATY

od dnia 1 listopada miesięcznie zł 72 — kwartalnie zł 218 — Wpłacanie wyłącznie na adres Administracji — Warszawa, ul. Mokotowska 3 „Przegląd Sportowy“.

